[bookmark: _GoBack]启东市吕四自来水厂有限公司
次氯酸钠2025-2026年度采购项目市场询价公告
启东市吕四自来水厂有限公司次氯酸钠2025-2026年度采购项目即将实施，现就该项目进行市场询价调研。
一、采购需求：详见附件《启东市吕四自来水厂有限公司次氯酸钠2025-2026年度采购项目市场询价表》及技术参数要求。
二、约定事项
1.供货周期要求：1年。
供货商应根据采购人通知要求的时间、批次及时供货，不得影响供货进度。若供货方不能按规定的时间供货的，在采购方同意供货方延期交货时，每逾期一天，供货方应按该批采购标的额的5‰向采购方支付滞纳金，逾期超过15天或在供货期内逾期交货次数累计超过2次的，采购方有权终止本合同，并没收全额履约保证金，并有权要求供货方承担该笔订单金额的30%作为违约金。
2.质保要求：1年（含)以上。
3.参与报价的单位需将有效的营业执照复印件和市场询价报价单（含汇总表及分项报价表）及自2022年以来的供水企业业绩证明（相对应的合同、发票扫描件）加盖公章于2025年6月12日17:00前，送或寄的地址为：启东市吕四自来水厂有限公司（启东市吕四港镇环城北路628号），联系人：宋先生，联系电话：15151371551。
4.报价费用说明：
（1）本项目采取固定单价报价，各投标人每项的分项综合单价报价与分项最高限价相比的下浮率必须一致。
（2）本项目采取固定单价报价，采购数量为预估数量，具体数量以采购方实际采购的数量为准，供货方式为少量多批次，各投标单位应充分考虑各类市场风险和政策性调整确定风险系数计入报价（如税金、运输等各种费用），合同期内不作调整。
（3）投标人的投标报价应包括货物的制作、运输（含上下人力费）、保险、装卸、配件、13%税金、现场安装技术指导、售后服务等所有费用，和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用，即招标物交付使用前的所有费用以及免保期内的服务费用。
各供应商在报价时请充分考虑各种因素。
5.营业执照及所有报价单必须加盖报价单位公章。
6.拟定支付方式及期限：银行转账，按启东市吕四自来水厂有限公司财务规定的方式支付。本次采购量为预估量，最终结算按每次实际采购量计，每次供货完毕并经验收合格后，买方通知并收到卖方相应的增值税专用发票后30天内支付该批订单的80%货款，合同期内所供货物的余款于质保期后一次性结清。
7.其他：（1）请报价单位认真核算、如实报价，如发现虚假报价的，该单位今后将记入采购人招标市场的黑名单；（2）本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；（3）本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。

启东市吕四自来水厂有限公司
                                                       2025年6月5日

[bookmark: OLE_LINK5]附件1：
启东市吕四自来水厂有限公司次氯酸钠2025-2026年度采购项目
市场询价表
	序 号
	材料名称
	计量单位
	预估用量
	报价
品牌（生产厂家名称）
	综合
单价（元）
	合价（元）
	备注

	1
	次氯酸钠
（自来水消毒用）
	吨
	200

	含13%增值税、含运费、含卸货费等全部费用

	合计
	大写：                  ；小写：¥

	一、技术参数要求
	 技术参数
	项目
	指标

	外观
	浅黄色液体

	在效氯（以C1计）的质量分数，%
	≥10.0

	游离碱（以NaOH计）的质量分数，%
	0.1-1.0

	铁（Fe）质量分数，%
	≤0.005

	砷的质量分数/%
	≤0.0001

	镉的质量分数/%
	≤0.0005

	铬（六价）的质量分数/%
	≤0.005

	铅的质量分数/%
	≤0.001

	银的质量分数/%
	≤0.005

	硒的质量分数/%
	≤0.001

	贡的质量分数/%
	≤0.0002

	亚氯酸盐的质量分数/%
	≤0.07

	注：采用食品级次氯酸钠，原材料为纯水提取物。泵站管理中心每月2次抽样送第三方检测，检测费用由供应商承担。
二、供应商的资格要求
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；
2.未被“信用中国”、“中国政府采购网”、“信用江苏”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。(需提供网页截图)；
3.投标供应商需具有行政管理部门颁发的营业执照，且是与本采购项目相关药剂的生产厂商或其授权经销商；
4.投标人有自2022年以来（以合同签订时间为准）有本产品的供货业绩（提供相对应的合同及发票扫描件，加盖公章）；
5.本项目不接受联合体投标。

报价单位（盖公章）：
联系人：
联系电话：
报价日期：

1